
KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ BAŞVURU VE TAKİP SİSTEMİ 

SİSTEM HAKKINDA 

 

Hazırlıklarını tamamlayarak 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren kullanıma sunduğumuz 

“Kısmi Zamanlı Başvuru ve Takip Sistemi” Kısmi Zamanlı olarak çalışacak bütün öğrencilerin başvuru 

sürecini tek bir sistem üzerinden yapmasını sağlayacak bir sistemdir.  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde yürütülecek bu sistemi; birimlerde 

kısmi zamanlı öğrenci işlemlerinden sorumlu personel tüm süreçlerde, kısmi zamanlı olarak çalışacak 

öğrenciler ise başvuru ve takibinde kullanacaklardır. 

 

ADIM ADIM BAŞVURU İŞLEMLERİ; 

 

 İlan edilen kontenjanlar dâhilinde size uygun birime başvuru işlemini gerçekleştirmek üzere 

https://sksportal.mu.edu.tr  adresine daha önce sizlere tanımlanmış olan @posta.mu.edu.tr 

uzantılı e-posta adresiniz ve şifreniz ile sisteme giriş yapınız.  

  
 Söz konusu portalda yer alan kısmi zamanlı öğrenci menüsüne giriş yapılarak 
başvurunuzu yapabilirsiniz. Sistem ilk önce geçici kaydetme ve daha sonra onaylama 
şeklinde olacaktır.  
 Geçici kaydedilen başvurular tekrar düzenlenebilir olacaktır. Ancak onaylanan başvurular sadece 

başvurulan birim reddetmesi durumunda güncellenecektir. 

  !!! HER BİR ÖĞRENCİNİN SADECE 1 BİRİME BAŞVURU 

HAKKI BULUNMAKTADIR. 

!!!    Şehit ve Gazi Yakını, %40 ve Üzeri Engel Durumu, Doğal 

Afetten Etkilenme Durumu ve Milli Sporcu seçeneklerinden herhangi 

birini işaretlemeniz durumunda belgenizi mutlaka sisteme kaydediniz. 

Aksi taktirde sistem başvurunuz kabul etmeyecektir. 
 

Sonraki adımda, sizi tanıtır kısa özgeçmişinizi ve varsa yetenekleriniz ile Office programları 

kullanımı konusundaki becerinizi bu kısımda belirterek başvurunuza devam ediniz.  

 

 

UNUTMAYIN! 
   

Ankette yer alan sorulara verilen cevapların sorumluluğu 

tamamen size aittir. Eksik ve yanlış bilgi tespiti durumunda 

sözleşmeniz sonlandırılarak işten çıkış işleminiz 

gerçekleştirilecektir. 
 

 

BAŞVURU DURUMUNUZU BAŞVURU 

SÜRESİNCE AYNI MENÜDEN SÜREKLİ 

OLARAK KONTROL EDİNİZ!  

https://sksportal.mu.edu.tr/

